SANKYO

TWX OILLESS

Plaque de guidage avec couche de glissement frittée, autolubrifiante.
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Description: Propriétés:

Plaque de guidage avec couche de glissement frittée,

autolubrifiante.

Variantes:

Référence d\'article

Référence article

Vitesse de glissement v
Matériau base

Autolubrifiant

Lubrifiant

Pression de surface P

Valeur P*v

Température de fonctionnement

Coefficient de friction

30 m/min

Stahl mit Sintergleitschicht
(SO#220)

Oui

Graphite

40 N/mm?

100 N/mm?2 x m/min
-40°C / +120°C
0,095

2773018075
2773018100
2773018125
2773018150
2773028075
2773028100
2773028125
2773028150

TWX 18x75
TWX 18x100
TWX 18x125
TWX 18x150
TWX 28x75
TWX 28x100
TWX 28x125
TWX 28x150

18
18
18
18
28
28
28
28

75
100
125
150
75
100
125
150

10
10
10
10
10
10
10
10

45
50
75
100
45
50
75
100

M (ISO 4762) | Forme

15 - - 2xM6
25 - - 2xM6
25 - | - 2xM6
25 - | - 2xM6
15 - - -
25 - - -
25 - | - -
25 - | - -

> > >» > > >

M (ISO 7984)

2xM10
2xM10
2xM10
2xM10



SANKYO

TWX OILLESS

Plaque de guidage avec couche de glissement frittée, autolubrifiante.

Référence d\'article | Référence article M (ISO 4762) | Forme M (ISO 7984)
2773038075 TWX 38x75 38 75 10 45 15 - > - A 2xM10
2773038100 TWX 38x100 38 100 10 50 25 - - - 2xM10
2773038125 TWX 38x125 38 125 10 7SN 250 = = = A 2xM10
2773038150 TWX 38x150 38 150 10 100 25 - - - A 2xM10
2773048075 TWX 48x75 48 75 10 45 115 - = = A 2xM10
2773048100 TWX 48x100 48 100 10 50 25 - - - A 2xM10
2773048125 TWX 48x125 48 125 10 7SN 250 = = = A 2xM10
2773048150 TWX 48x150 48 150 10 100 25 - - - A 2xM10
2773048200 TWX 48x200 48 200 10 100 50 - = = A 2xM10
2773048250 TWX 48x250 48 250 10 100 25 - - - B 3xM10
2773058075 TWX 58x75 58 75 10 45 15 - = = A 2xM10
2773058100 TWX 58x100 58 100 10 50 25 - - - A 2xM10
2773058150 TWX 58x150 58 150 10 100 25 - > - A 2xM10
2773075075 TWX 75x75 75 75 10 25 25 - - - A 2xM10
2773075100 TWX 75x100 75 100 10 SORP251 = = = A 2xM10
2773075125 TWX 75x125 75 125 10 75 25 - - - A 2xM10
2773075150 TWX 75x150 75 150 10 100 25 - = = A 2xM10
2773075200 TWX 75x200 75 200 10 150 25 - - - A 2xM10
2773075250 TWX 75x250 75 250 10 100 25 - = = B 3xM10
2773100100 TWX 100x100 100 100 10 50 25 50 25 - C 4xM10
2773100125 TWX 100x125 100 125 10 75N 25N S0R25 = © 4xM10
2773100150 TWX 100x150 100 150 10 100 25 50 25 - C 4xM10
2773100200 TWX 100x200 100 200 10 150 25 50 25 = C 4xM10
2773100250 TWX 100x250 100 250 10 200 25 50 25 - C 4xM10
2773100300 TWX 100x300 100 300 10 200 50 50 25 - C 4xM10
2773125125 TWX 125x125 125 125 10 75 25 75 25 - C 4xM10
2773125150 TWX 125x150 125 150 10 100 25 50 375 = C 4xM10
2773125200 TWX 125x200 125 200 10 150 25 50 37,5 - C 4xM10
2773125250 TWX 125x250 125 250 10 200 25 50 37,5 = © 4xM10
2773125300 TWX 125x300 125 300 10 200 50 50 37,5 - C 4xM10
2773150150 TWX 150x150 150 150 10 100 25 100 25 = C 4xM10
2773150200 TWX 150x200 150 200 10 150 25 100 25 - C 4xM10
2773150250 TWX 150x250 150 250 10 200 25 100 25 - C 4xM10



